

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Steam Holding ApS

Ellevevej 10, 8370 Hadsten

CVR-nr. 28 85 53 97

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2024.

Carsten Dahl
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steam Holding ApS Ellevevej 10 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 28 85 53 97
	Stiftet: 27. juni 2005
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Carsten Dahl, Direktør
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, samt anden investering, herunder investering og drift af ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 68.754 kr. mod 19.699 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 882.280 kr. mod 660.065 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	68.754	19.699
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.951	-26.951
Andre driftsomkostninger	0	-12.720
Driftsresultat	41.803	-19.972
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	570.160	490.681
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.052	0
Andre finansielle indtægter	365.921	250.383
Øvrige finansielle omkostninger	-30	-2.154
Resultat før skat	979.906	718.938
Skat af årets resultat	-97.626	-58.873
Årets resultat	882.280	660.065
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	250.000
Overføres til overført resultat	482.280	410.065
Disponeret i alt	882.280	660.065

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.622.953	1.649.904
Materielle anlægsaktiver i alt	1.622.953	1.649.904
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.078.002	997.842
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.087.002	1.006.842
Anlægsaktiver i alt	2.709.955	2.656.746
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	395.480	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	160.556	133.596
Andre tilgodehavender	6.764	939
Tilgodehavender i alt	562.800	134.535
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.551.666	864.941
Værdipapirer i alt	1.551.666	864.941
Likvide beholdninger	532.460	989.967
Omsætningsaktiver i alt	2.646.926	1.989.443
Aktiver i alt	5.356.881	4.646.189

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.607.786	4.125.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	250.000
Egenkapital i alt	5.132.786	4.500.506
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	218.653	140.071
Anden gæld	442	612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	224.095	145.683
Gældsforpligtelser i alt	224.095	145.683
Passiver i alt	5.356.881	4.646.189

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	3.715.441	400.000	4.240.441
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	410.065	250.000	660.065
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	4.125.506	250.000	4.500.506
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	482.280	400.000	882.280
	125.000	4.607.786	400.000	5.132.786

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2024	1.501.666
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>251.933</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 1.623 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har 10% ejerskab af I/S, hvortil der hæftes solidarisk for interessentskabets forpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Dahl

Direktør

På vegne af: Steam Holding ApS

Serienummer: c9b4204c-91b0-4117-ac27-aa9b3ebd1579

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-12-11 15:36:29 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-12-11 16:26:36 UTC



Carsten Dahl

Dirigent

På vegne af: Steam Holding ApS

Serienummer: c9b4204c-91b0-4117-ac27-aa9b3ebd1579

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-12-12 11:06:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**